
Úřad městského obvodu Plzeň 1 
Alej Svobody 60 323 00 Plzeň 
DS: 2dibh62 

V Plzni dne 12.3.2019 

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás zdvořile žádám o zpřístupnění 
následujících informací: 

V minulosti jste veřejnost informovali o projektu „Vnitroblok Krašovská", o fázích projektu a časovém 
harmonogramu projektu. Dle časového harmonogramu měl být projekt realizován a dokončen vletech 
2017/2018. Vzhledem k tomu, že se píše rok 2019 prosím o poskytnutí informace v jakém stavu se projekt 
momentálně nachází a kdy bude realizován, dokončen a zpřístupněn veřejnosti. 

Dále bych se ráda dotázala, zda ÚMO 1 plánuje pro místní obyvatele letos umístit do vnitrobloku alespoň nějaké 
menší hřiště s prolézačkami či minimálně pískoviště na dobu než bude realizován projekt „Vnitroblok 
Krašovská". Bohužel není kam chodit s malými dětmi, se kterými nejde chodit nikam dál. V minulosti zde 
dlouhodobě byly dětské prolézačky, které byly zrušeny, a následně bylo zrušeno i pískoviště, které se nacházelo 
mezi bytovými domy Žlutická 11 a Žlutická 13. Dětské prolézačky nebo alespoň pískoviště zde opravdu chybí. 

Děkuji. 

S pozdravem, 

xxxxxxxxx 

dat. narození: xxxxxxxxxx 
trvale bytem: xxxxxxxxxx 


